
                                                                                         

PORTARIA N.º 562/2017 – REITORIA/UNESPAR

Prorroga o prazo da portaria 429/2017 que 
nomeou o Diretor “pró-tempore” do Centro 
de Ciências Humanas e  da Educação do 
campus de Paranavaí.

O Reitor da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas 

atribuições estatutárias, legais e regimentais,

considerando o processo protocolado sob o nº 14.651.922-9;

R E S O L V E:

Art. 1º. Prorrogar o prazo da portaria 429/2017 que nomeou o Diretor “pró-

tempore” do Centro de Ciências Humanas e da Educação do  campus de 

Paranavaí, professor Carlos da Silva, RG nº 861.051-7/PR, pelo período de 

60 (sessenta) dias a partir de 1º de junho de 2017. 

Art.  2º.  Esta  Portaria  entra  em vigor  nesta  data,  revoga  disposições  em 

contrário e tem validade até 1º de agosto de 2017.

Art. 3º. Publique-se no Diário Oficial e no site oficial da Unespar.

Paranavaí, 07 de junho de 2017.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor


